



Giriş Tarihi: 8.8.2016

Sınırdaki yakalandılar



MURAT ALHAN



ABONE OL

Google News



Samanyolu televizyonunun eski Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik'in oğulları ve yeğeni sahte pasaportla yurtdışına kaçarken yakalandı

Samanyolu televizyonunun eski Yönetim Kurulu Başkanı ve FETÖ soruşturmasının firari sanığı Ali Çelik'in oğulları ve yeğeni Bulgaristan üzerinden yurt dışına kaçmak isterken yakalandı.

KONTROLE TAKILDILAR

Bulgaristan'a gitmek için otobüsle Kapıkule Sınır Kapısı'na gelen Ali Çelik'in oğlu Hasan ve Hüseyin ile yeğeni Bekir Çelik, işlem sırasında otobüsten inmeyerek pasaportunu diğer yolcuların evraklarıyla birlikte kontrole gönderdi. Yolcuların evraklarını kontrol eden memur, şüphelilerin pasaportundaki mührün sahte olduğunu belirledi. Yurt dışına çıkış yasağı bulunan ve haklarında daha önce silahlı terör örgütüne üye olmak suçundan işlem yapılan şüpheliler, Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltına alındı. Paralel yapıya bağlı birçok şirkette etkin rol alan Ali Çelik, Bank Asya Yönetim Kurulu üyeliği de yaptı. Çelik, geçen sene yurt dışına kaçmıştı.

SON DAKİKA

4 KENTTE 77 TUTUKLAMA

FETÖ'ye yönelik yurt genelinde devam eden operasyonlarda dün de 77 şüpheli tutuklandı. Ardahan Üniversitesi'nde 5 personel açığa alındı. İzmir'deki FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan şüphelilerden 50'su tutuklandı, Çorum'da 18, Bolu'da da 5, Nevşehir'de 4 kişi tutuklandı. Mardin'deki operasyonda örgütün bankalardaki para akışını sağladığı öğrenilen M.A. yakalandı. Samsun' da da eski Gençlik ve Spor Bakanı Suat Kılıç'ın babası Hüseyin Kılıç'ın yaptırdığı adını taşıyan öğrenci yurdu kapatıldı. FETÖ ile bağlantısı olduğu gerekçesiyle kapatılan yurt, MEB bünyesine aktarıldı.

BALKONDAN KAÇACAKTI

Bu arada FETÖ darbe girişimi soruşturması kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan Danıştay Hakimi Orhan Boyraz, Kahramanmaraş'ta düzenlenen operasyonla yakalandı. Boyraz'ın, saklandığı bağ evinin balkonundan kaçmak isterken gözaltına alındığı belirtildi.

PASAPORT SAHTE ÇIKTI

Edirne Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin araştırması sonucu 3 zanlının , FETÖ/PDY soruşturması kapsamında ana davanın şüphelileri arasında bulunan Samanyolu TV eski Yönetim Kurulu Başkanı ve Bank Asya Yönetim Kurulu Üyesi ve hakkında yakalama kararı çıkarılmadan İngiltere'ye kaçtığı belirlenen Ali Çelik'in ikiz oğulları Hasan ve Hüseyin ile kuzeni Bekir Çelik olduğu belirlendi. Haklarında yurtdışına çıkış yasağı ve arama kararı bulunmasına rağmen kaçak olarak Bulgaristan'a gitmek isteyen 3 zanlı gözaltına alındı. Şüpheliler Edirne'deki işlemlerinin ardından haklarında soruşturmanın yürütüldüğü İstanbul'a gönderildi. Diğer taraftan pasaportlar üzerinde bulunan kaşelerin de sahte olduğu belirlendi. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri ise sürüyor.

